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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIO
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

2024

95,473,826.88
72,900,022.13
24,254,178.24
0.00
11,600,000.00
0.00

0.00
204,228,027.25

0.00
35,916.34

262,352,238.42

120,487,693.70
11,617,249.68
(46,587.73)

0.00
0.00

0.00
394,446,510.41

598,674,537.66
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2023

83,615,295.05
66,815,635.22
20,987,673.21
0.00
11,600,000.00
0.00

0.00
183,018,603.48

0.00
35,916.34

228,546,298.23

120,158,383.27
11,617,249.68
(46,587.73)

0.00
0.00

0.00
360,311,259.79

543,329,863.27

(PESOS)
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PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA
INGRESOS COBRADOS A POR ADELANTADO A CORTO PLAZO
FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO

OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A

CORTO PLAZO
PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO
INGRESOS POR CLASIFICAR
RECAUDACION POR PARTICIPAR
OTROS PASIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A

LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

2024

157,654,214.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

29,713.43
161,752,773.54

(2,626,514.32)
0.00
2,127,482.46

0.00
0.00

0.00
(499,031.86)

161,253,741.68

0.00
0.00

0.00

0.00
437,420,795.98
72,560,381.34
350,115,843.34
0.00
45736,311.67
(30,991,740.37)
0.00

0.00
0.00
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2023

157,894,085.70
0.00
0.00
19,628,906.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
178,969,980.49
(2,626,514.32)
0.00
2,127,482.46
0.00
0.00
0.00
(499,031.86)
178,470,948.63
0.00
0.00
0.00
0.00
364,858,914.64
0.00

45,736,311.67
(30,991,740.37)
0.00

0.00
0.00
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TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 437,420,795.98 364,858,914.64
TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 598,674,537.66 543,329,863.27

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



